
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2026 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 20 stycznia 2026 roku 

 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 

przeciwdziałania przemocy domowej. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t.j. Dz. U. z 2024r. poz.1673) oraz Uchwały Nr LIX/420/2023 Rady Gminy 

Wolanów  z dnia 30 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Wolanowie (Dz.Urz.Woj. 

Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2023r. poz.8274) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

W §1 Zarządzenia Nr 81/2023 Wójta Gminy Wolanów  z dnia 12 września 2023 roku                                                

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz przeciwdziałania 

przemocy domowej wprowadza się następujące zmiany: 

   

ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego odwołuje się przedstawiciela Posterunku Policji  

w Wolanowie w osobie Pana Michała Spadło - Kierownika, a na jego miejsce powołuje się 

Panią  Wioletę Tusińską – p.o. Kierownika Posterunku Policji w Wolanowie.                           

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wolanowie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 
 
 
 
Sporządziła:  


